
PLĂTITOR
(R) ATTRIBUTUM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD32AG000022518010149804

1003600000796

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR: 

(R) M.F.Trezoreria de Stat Serviciul Vamal RM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD45TRPCAA518410A00441AA
1006601000185

/P102/4080,00 2pr. garantiei pentru oferta la licitatie publica MD-
1713432658037 din 20.05.2024 Făra TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 4 9

16 mai 2024 15:49:0016 mai 2024 15:49:00101

PLATITI: 4080-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Iurie Savin

Igor Boico

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Optzeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2312 16 mai 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-05-16T16:01:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




